
 

Via S. Anastasio 15 TRIESTE - Tel. 040 363292 - Codice Fiscale: 90089570320 C.M.  TSIC805005 - 

www.icviacommerciale.edu.it e-mail  tsic805005@istruzione.it   pec  tsic805005@pec.istruzione.it 

 

Al DSGA 

 

 

Al sito Web - Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

All’Albo ON-line 

 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA LIQUIDAZIONE DELLA SPESA dell’acquisto del materiale Lotto 1 

utile per l’attuazione del progetto da realizzare con i Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del 

Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 

4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation 

classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU   

Titolo del Progetto: “Verso una scuola Digitale” Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17470   

 

CUP: E94D22005410006 

            LOTTO 1:  Strumenti digitali (tablet e pc), strumenti per audio video e accessori; 
CIG 9906495A48 

Fornitore: GRUPPO GALAGANT SRL PI 141973 con sede legale in Via Cola Di Rienzo 212 Roma 

DDT 529B DEL 12/07/2023 del 31/08/2023 

Fattura n. 536/B del 14/07/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

              PREMESSO che: 

- Questa istituzione scolastica ha proceduto all’acquisto di materiale pubblicitario utile per l’attuazione 

del progetto PNRR Azione 1 - Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU con Codice: M4C1I3.2-2022-961-P-17470 - 

“Verso una scuola Digitale”  

- In data 27/06/2023 si è proceduto a pubblicare la determina a contrarre prot. n. 3602 del 27/06/2023; 

- In data 29/06/2023 si è proceduto a pubblicare la Determina di aggiudicazione (Prot. N. 3685 del 

29/06/2023) ai sensi dell’art. 50 comma 1. lettera b) del Dlgs 36/2023; 

- Che con la suddetta determina è stata affidata la fornitura specificata in oggetto all’Operatore Economico 

GRUPPO GALAGANT SRL PI 141973 con sede legale in Via Cola Di Rienzo 212 Roma;  

CONSIDERATO che è stata rilasciata la verifica di conformità prot. n. 5932 del 28/11/2023 dei prodotti 

ordinati mediante ODA n. 7330839 e che essi risultano qualitativamente rispondenti allo scopo per cui sono 

stati acquistati. Risultano inoltre esenti da difetti, menomazioni o vizi che ne possano pregiudicare l’impiego. 

DETERMINA e AUTORIZZA  

 

La liquidazione al D.S.G.A., accertato che i beni ordinati corrispondono a quelli fatturati e  

TSIC805005 - A5AFE5C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006061 - 05/12/2023 - VI.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S

http://www.icviacommerciale.edu.it/
http://www.icviacommerciale.edu.it/
http://www.icviacommerciale.edu.it/
mailto:tsic805005@istruzione.it
mailto:tsic805005@pec.istruzione.it


 
 

Via S. Anastasio 15 TRIESTE - Tel. 040 363292 - Codice Fiscale: 90089570320 C.M.  TSIC805005 - 

www.icviacommerciale.edu.it e-mail  tsic805005@istruzione.it   pec  tsic805005@pec.istruzione.it 

 

 

DISPONE 

 

Di liquidare alla ditta Gruppo Galagant srl C.F./P.Iva 14197361000 con sede legale in Via Cola Di Rienzo 212 - 

00192 Roma (RM), con regolarità del DURC in corso di validità al momento del presente decreto e l’assenza di 

annotazioni riservate sul sito Anac e Equitalia un totale complessivo di euro  39.337,86 € al netto di IVA ( 47.992,19 

€ LORDO) corrispondente all’esatto importo dovuto al soggetto creditore. 

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A03 – 14 del Programma Annuale del Dirigente Scolastico per 

l’esercizio finanziario 2023 che ne offre la disponibilità.  

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Benes Roberto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

TSIC805005 - A5AFE5C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006061 - 05/12/2023 - VI.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S

http://www.icviacommerciale.edu.it/
http://www.icviacommerciale.edu.it/
http://www.icviacommerciale.edu.it/
mailto:tsic805005@istruzione.it
mailto:tsic805005@pec.istruzione.it

		2023-12-05T10:58:10+0100
	Roberto Benes




